Tempus Open - Nemo Laiho

Nemo Laiho

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 02:09.48 AQUA-pisteet: 488 Paivamaara:
2014-07-12 Kilpailu: Ikdkausimestaruusuinnit 2014

Aika

02:09.48

02:11.51

02:23.75

02:31.24

02:33.73

02:38.27

02:38.57

AQUA
488
466
357
306
292
267

266

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-07-12

2014-05-29

2013-06-08

2012-06-17

2012-04-15

2012-05-26

2012-03-04

Kilpailu
Ikdkausimestaruusuinnit 2014
Hela-uinnit

Marsky-uinnit 2013

IKM 2012 aluekilpailut LS
Speedo Carnival

Arvouinnit

Vantaa Junior Meet 3.-4.3.2012


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9012
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=9012&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=9012&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=9012&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=9012&amp;Result_sort=result_date

